Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
УРАЛЬСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ
М ЕЖ РЕГИОНАЛЬНЫ Й
ЦЕНТР
КОМПЕТЕНЦИЙ

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский политехнический колледж-
Межрегиональный центр компетенций»

(ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж - МЦК»)

ПРИКАЗ

Q6.&Щ  № 0 1 - 0 8 / / / /
г. Екатеринбург

О допуске к ГИА в форме ДЭ на заседаниях ГЭК

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -
МЦК» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме

демонстрационного экзамена на заседаниях государственных экзаменационных

комиссий в составе экспертных групп ниже перечисленных студентов группы ниже

перечисленных студентов групп ТЧ-35, профессии 15.01.33 Токарь на станках с

числовым программным управлением и МС-34, профессии 15.01.35 Мастер

слесарных работ, не имеющих академической задолженности и в полном объеме

выполнивших учебный план или индивидуальный план по осваиваемой

образовательной программе среднего профессионального образования по

следующему графику:

группа ТЧ-35

- демонстрационный экзамен профильного уровня, компетенция 06 Токарные
работы на станках с ЧПУ -  КОД 1.1-2022-2024, день С-1 15.06.2023

16.06.2023
1 смена

1. Ванюшин Артемий Федорович
2. Васьков Ярослав Сергеевич
3. Гибадулин Денис Маратович

2 смена
4. Гребнев Никита Максимович
5. Дементьев Кирилл Романович
6. Дорохин Данил Дмитриевич

17.06.2023
1 смена

1. Зонов Дмитрий Александрович
2. Ивонин Григорий Евгеньевич
3. Карпов Дмитрий Александрович

2 смена
4. Клименко Егор Денисович
5. Ладыгин Данила Макарович
6. Лепихин Иван Сергеевич

2

19.06.2023 20.06.2023
1 смена 1 смена

1. Любивый Илья Сергеевич 1. Щербаков Егор Денисович
2. Овчинников Артём Алексеевич 2. Якимов Михаил Романович
3. Полуэктова Анастасия Ильинична

2 смена
4. Скорик Павел Алексеевич
5. Фоминых Алексей Сергеевич
6. Ширшов Сергей Дмитриевич

группа МС-34

- демонстрационный экзамен профильного уровня, компетенция W46
Обработка листового металла-К О Д  1.1-2022-2024, день С-1 17.06.2023

19.06.2023 20.06.2023

1. Бирин Руслан Собирович
2. Болбат Андрей Павлович
3. Болбат Вячеслав Павлович
4. Власов Егор Алексеевич
5. Габдулхаков Денис Раушанович

21.06.2023

1. Репетенко Артём Игоревич
2. Ручкин Никита Евгеньевич
3. Ряпосов Егор Игоревич
4. Трушин Евгений Олегович
5. Устинов Иван Евгеньевич

1. Дронов Андрей Александрович
2. Закиров Сабир Элыпадович
3. Кашавкин Дмитрий Александрович
4. Лобанов Иван Олегович
5. Медведев Никита Александрович

22.06.2023

1. Казаков Александр Алексеевич
2. Лемешев Дмитрий Антонович
3. Шарафиев Максим Маратович
4.

Основание: Решение малого педагогического совета протокол № 8 от
14.06.2023.

2. Утвердить составы экспертных групп в составе государственных

экзаменационных комиссий в ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -

М1ДК» на 2023 учебный год по профессиям:

Профессия 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным
управлением:
Главный эксперт -  Ерлыченков Вячеслав Владимирович, ГАПОУ СО «ЕТ
Автоматика»;
Экспертная группа в количестве 3 человек:
Мисюрина Ольга Александровна, ГАПОУ СО «ЕТХМ»,

3

Тетерин Артем Андреевич, АО НПП старт им А.И. Яскина,
Быкова Анна Вадимовна ГАПОУ СО «ПМК».
технический эксперт -  Гарипов В.М., ГАПОУ СО «Уральский политехнический
колледж-МЦК».

Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ:

Главный эксперт -  Сандаков Сергей Александрович, ГАПОУ СО «ЕПТ»;
Экспертная группа в количестве 3 человек:
Пинигин Александр Юрьевич, ООО «Медин-Урал»,
Касаткина Мария Дмитриевна, ГАПОУ СО «ЕПТ»,
Шакиров Булат Илдарович, ООО «Феникс».
технический эксперт -  Хайдаров Р.Р., ГАПОУ СО «Уральский политехнический
колледж-МЦК».

Заместитель директора по учебно
методической работе

Ю.И. Гулидова